Komputer All-in-One ThinkCentre neo 50a
G5

1
Komputer All-in-One ThinkCentre neo 50a
G5

szt. 5 3 790,00 18 950,00 0% 18 950,00

Razem 18 950,00 0,00 18 950,00

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 18 950,00 PLN
Słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset

pięćdziesiąt złotych, zero groszy

Uwagi:
Zakup kolejnej partii komputerów dla SP do sali informatycznej

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru